
 

２０２３年３月吉日 

株式会社スター精機 

 

第３４回 西日本食品産業創造展 出展のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は弊社製品に格別のお引き立てにあずかり、厚く御礼申し上げます。 

さて、５月１５日（水）より１７日（金）まで マリンメッセ福岡において、「第３４回 西日本食品産業創

造展」が開催されます。 

射出成形機用取出ロボットを核に出発した私たちは、いまやその枠を越え、さまざまな分野のニー

ズにお応えできる直交ロボット総合メーカーを目指します。 

食品業界においても「生産性の向上」、「環境改善」などお客様のご満足頂けるスペック実現の為、

長年培った技術をベースにグローバルな視点から、お客様にとってベストなソリューションを提供し

ていきたいと考えています。 

この機会に是非、皆様のご来場をお待ち申し上げております。 

ご多忙中と存じますが、万障お繰り合わせの上、ご来場賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【展示会名】 第３４回 西日本食品産業創造展‘２４ 

             

【会   期】 ２０２４年５月１５日（水）～１７日（金）／３日間 

【開場時間】 １０：００～１７：００ （１７日最終日は、１６：００まで） 

        公式ホームページより無料の来場事前登録ができます。 

        事前来場登録ページ： 

【会   場】 マリンメッセ福岡 A・B 館 福岡県福岡市博多区沖浜町７－１ 

【小間番号】 № AE－５ (マリンメッセ福岡 A 館)  

【主な出展】 ロボットパレタイザー： ＰＸＴ－１２２０A  


